PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº188/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 97 de 23 de junho de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Professor de Anos Iniciais, Educação Infantil junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido e amparado por Lei Municipal com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, no uso de suas atribuições legais divulga a relação preliminar de inscritos no processo seletivo referente ao Edital de Seleção 183/2015:

PROFESSOR – ANOS INICIAIS
	NOME
	RG

	Angelica Burgel
	9100110932

	Cristiane Severina Orssato
	2094035843

	Diana Elisa Da Silva
	4082502891

	Elizabeth Lombardi
	5051196789

	Genesi Miranda Casanova
	6062890253

	Gilseia Goncalves
	5195727941

	Ieda Maria Girardi
	1012513188

	Julia Riçardo
	8105407764

	Lisandra Mara Alembrante Pagnussat
	9092173294

	Maria Beatriz Felisberto
	2128749

	Maria Jeni de Lima Batista
	1079231393

	Marina Gabriela de Mello
	3128075532

	Marjure Roy Boscardin
	1058149665

	Marlene Da Silva Santos Menegussi
	7121815547

	Nadia Liciane de Oliveira Catani
	1073802141

	Niversi Granville Bastos
	2065081123

	Rocheli Beatriz Zanin
	4058149008

	Rosane Lodi
	4060455971

	Sandra Mara Caceres
	6049150995

	Soeli Esberci Siqueira
	1053828958

	Valquiria Stieven Bartolomei
	6058150142

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

	NOME
	RG

	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	5060303781

	Angelica Burgel
	9100110932

	Cristiane  Pagnussat Balbinot
	5090878299

	Diana Elisa Da Silva
	4082502891

	Elizabeth Lombardi
	5051196789

	Geneci Miranda Casanova
	6062890253

	Gilseia Goncalves
	5195727941

	Julia Riçardo
	8105407764

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048

	Lisandra Mara Alembrante Pagnussat
	9092173294

	Maria Beatriz Felisberto
	2128749

	Maria Fatima Faedo Lorenzatto
	9032412596

	Maria Jeni de Lima Batista
	1079231393

	Marjure Roy Boscardin
	1058149665

	Marlene Da Silva Santos Menegussi
	7121815547

	Nadia Liciane de Oliveira Catani
	1073802141

	Niversi Granville Bastos
	2065081123

	Rocheli Beatriz Zanin
	4058149008

	Rosane Lodi
	4060455971

	Roselania Gerlach
	4056826111

	Sandra Mara Caceres
	6049150995

	Soeli Esberci Siqueira
	1053828958

	Valquiria Stieven Bartolomei
	6058150142

	Zenaide da Silva Grassi
	9065056278

Marau, 30 de junho de 2015.
GREICI CAMPANHA

PATRICIA LONDERO MARIO
CAMILA ISELE ZANN
1
1